disajikan sebagai Bagian Lancar TPA/TGR. 

a. Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin dan peralatan 

olah raga yang nilainya sama dengan atau lebih dari Rp1.000.000 

(satu juta rupiah); 

b. Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang nilainya sama 

dengan atau lebih dari Rp25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah); 

c. Pengeluaran yang tidak tercakup dalam batasan nilai minimum 

kapitalisasi tersebut di atas, diperlakukan sebagai biaya kecuali 

pengeluaran untuk tanah, jalan/irigasi/jaringan, dan aset tetap 

lainnya berupa koleksi perpustakaan dan barang bercorak

[...]

sebesar Rp825.884.025,00 dan Rp857.017.623,00.  

Per 31 Desember 2024 Per 31 Desember 2023 

Saldo Nilai Perolehan 1.043.631.000,00 1.043.631.000,00 

Akumulasi Penyusutan  -217.746.975,00 -186.613.377,00 

Nilai Akhir  825.884.025,00 857.017.623,00 

Properti Investasi sebesar Rp 1.043.631.000 (Satu Milyar Empat Puluh Tiga Juta 

Enam Ratus Tiga Puluh Satu Ribu Rupiah) yang dikerjasamakan dalam bentuk sewa 

oleh pihak lain yaitu KPRI Citrus sesuai Perjanjian Nomor B-

365/RT.010/H.3.4/03/2023 tanggal 17 Maret 2024 dengan data aset sbb:   

No Kode 

Barang 

Nama 

Barang 

NUP Tgl 

Perolehan 

Nilai 

Perolehan